TOÀ ÁN NHÂN DÂN TP.HÀ NỘI

TOÀ ÁN NHÂN DÂN KHU VỰC 6

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do- Hạnh phúc

Số: 26/2026/QĐST – DS                     Hà Nội, ngày 08 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

   ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT  VỤ ÁN DÂN SỰ

 Căn cứ  vào các  Điều 48,217, 218 ,219  và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng

dân sự.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ  vụ án  Dân sự sơ thẩm.

Xét thấy: Người khởi kiện Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank)

có đơn xin rút đơn khởi kiện và được Toà án chấp nhận.

QUYẾT ĐỊNH;

          1- Đình chỉ giải quyết vụ án Dân sự thụ lý số: 1563/2025/TLST- DS ngày

31/12/2025, về việc:  “Tranh chấp hợp đồng tín dụng”  giữa:

  - Nguyên đơn: Ngân Hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng(VPBank).

Địa chỉ: Số 89 Láng Hạ, Phường Đống Đa, Hà Nội

Người đại diện theo pháp luật: Ông Ngô Chí Dũng, Chủ tịch HĐQT.

Người được uỷ quyền Ông Nguyễn Hồng Bắc, Trưởng phòng

Người được uỷ quyền tham gia tố tụng: Ông Ma Doãn Thế, sinh năm 1996.

Số CCCD: 019096000637

- Bị đơn: Bà Nguyễn Thị Thuỳ D, sinh ngày 25/04/1994.

Số CMND: 017299925, cấp ngày 06/06/2011 Tại Công an Hà Nội

Hiện đang trú tại: Số 99, Bế Văn Đàn, QT, Hà Nội.

2- Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Hoàn trả Ngân Hàng TMCP Việt

Nam Thịnh Vượng(VPBank). Người được uỷ quyền ông Ma Doãn T số tiền

500.000(năm trăm nghìn)đồng  tiền tạm ứng án phí đã nộp  tại Phòng Thi hành án dân

sự khu vực 6 – Hà Nội theo biên lai số 0021943 ngày 30/12/2025 và trả lại nguyên đơn

toàn bộ tài liệu khởi kiện ban đầu. Nguyên đơn có quyền khởi kiện lại vụ án.

          3 - Đương sự  có quyền  kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ

ngày quyết định được niêm yết theo qui định của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- TANDTp.Hà Nội;

- VKSND khu vực 6;

- Phòng THADS khu vực 6;

- Các đương sự;

- Lưu HSVA.

                     THẨM PHÁN

                             Nguyễn Tiến H